
 

 
 

 

2016 年 4 月 

No.16-043a(飯) 

 
 

飯塚営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、飯塚営業所を下記の通り移転することになりましたのでお知らせいたします。 

尚、移転にともなう電話・FAX 番号の変更はございません。 

今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

■移転に伴う変更内容 

 移転後 移転前 

営 業 所 名 株式会社キューリン 飯塚営業所 

住 所 
〒820-0088 

福岡県飯塚市弁分 495-40 

〒820-0044 

福岡県飯塚市横田 866-3 

電 話 番 号 0948-23-4121 

F A X 番 号 0948-23-4120 

 

 

■移転日 

   ●2016 年 4 月 25 日（月）より 
 

以上 


